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Personalenyt 

I løbet af marts får vi flere besøg af M., vores 
tidligere pædagogstuderende, som 
sidste år var i praktik hos os. Denne 
gang kommer han sammen med sin 
studiemakker N., i forbindelse med 
deres 4. praktik, hvor de skal 
gennemføre et pædagogisk forløb 
til deres bachelorprojekt. Vi ser 
frem til at gense M. og glæder os 
til at følge deres arbejde – forhåbentlig får de nogle 
værdifulde observationer og erfaringer med sig.  
 
A. er tilbage som fast vikar hos os, hvilket 
betyder masser af aktive stunder på 
multibanen og i idrætssalen. Han er i 
gang med at studere til pædagog, og nu 
hvor han ikke er i praktik, har vi igen 
heldigvis glæde af ham her hos os – til 
stor begejstring for børnene.  

Sfo Svømning på 2. årgang! 

2. klasserne på SFO'en er i fuld gang med deres 
svømmeeventyr! Hver klasse får to ture i Flintholm 
Svømmehal, hvor vi udover at lære om 
badesikkerhed og respekt for vandet også tilstræber, 
at alle føler sig hjemme og trygge i vandet og har det 
sjovt sammen. Målet er at skabe uforglemmelige 
oplevelser og styrke fællesskabet – en plaskende 
god tid for alle! 

 
 
 

2.B´s fantastiske Wellness Café 

Børnene har haft mulighed for at deltage i en krea 

aktivitet på Hvid etage, hvor de har lavet de her 

sjove fantasifulde billeder med kaffepletter på papir. 

I pletterne skulle de gå på opdagelse og se om de 

kunne finde dyr eller fantasivæsner og tegne dem 

op med tusch - En ret skøn og langsommelig proces 

med tid til fordybelse og tid til at hjælpe hinanden 

med at se noget de ikke selv kunne se :) 

 

0’C’s drenge bygger borge og venskaber 

I denne måned har 0.C’s drenge det rigtig sjovt i 

SFO’en. Hver mandag samles de til hyggelige 

teambuilding-øvelser, og en af de sjoveste er at 

bygge en gigantisk borg sammen. Det er en 

fantastisk måde at være kreative på og styrke 

venskaberne, mens de lærer at arbejde sammen 

som et team. 
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Dramaholdet er klar til den store finale! 

Drama sæsonen er ved at nå sin ende og den ender 

med et brag af en Bølle Bob forestilling torsdag d.27. 

februar! 

I år har 17 seje børn, været en del af holdet hvor vi 

har leget, lært replikker og øvet, øvet og øvet lidt 

mere på årets forestilling. Dramaholdet er top klar til 

at vise hvad de har arbejdet på de sidste mange 

måneder, både for SFO’ens børn og herefter for 

deres forældre og søskende. 

Jeg (Denise) takker for en skøn sæson, og glæder 

mig til at starte en ny til efteråret.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her kommer billeder fra generalprøven, som blev 

vist i SFO’en. 100 børn sad klar på tilskuerpladserne, 

og fik lov til at opleve en fantastisk forestilling!  
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Børnene udforsker akrobatik og artisteri 😊 

Vores nederste sal har mange funktioner og kan 
bruges til forskelligartede bevægelsesaktiviteter, der 
spilles bold, løbes, sjippes, klatres m.m.Når nederste 
sal om fredagen indtages af børnene, prøver vi at 
skifte mellem få, men spændende aktiviteter, hvor 
eneste benspænd er at vi sætter boldene på pause. 

Det er vigtigt at aktiviteterne kan tilpasses børnenes 
færdigheder og energiniveau. Aktiviteterne skal 
kombinere sjov og fysisk aktivitet, hvilket hjælper 
børnene med at udvikle både deres fysiske evner og 
sociale færdigheder. Senest havde vi fokus på 
hulahopringe og akrobatik.  

 

En vaskeægte redningsaktion i skolegården! 

Der var spænding i luften, da en lille eventyrer fandt 
sig selv fanget mellem to brædder i hegnet ved 
redegyngen. Først lidt forsigtige vrid og træk, så en 
større redningsaktion! Kammeraterne fløj afsted 
efter hjælp. Efter lidt hiv og sving – og en god 
portion teamwork sammen med Teknisk personale – 
var benet endelig frit! Jubel, lettelse og alle 
klappede: Nogle huller er bare ikke lavet til 
nysgerrige ben. Alt endte godt, og heltene fra 
SFO’en er nu klar til deres næste mission! 

 

Prøv Sushi Go – SFO’ens nye restaurant 

3.A’s piger havde forvandlet en af klasselokalerne på 
gul til en sushi restaurant. Restauranten hed Sushi 
Go og her kunne man, som gæst, vælge mange 
lækre ting. En leg som pigerne havde brugt lang tid 
på og blevet enige om, hvordan restauranten skulle 
se ud. 
 

 
 
 

Teater, Tape og Talent – En sjov fortælling! 

Giver man pigerne fra 3.C lidt tape, papir og nogle 
blyanter er der ingen grænser for, hvad det kan 
udvikle sig til at historier og fortællinger. Her havde 
de lavet et teaterstykke om Justin Hieber der 
pludselig bliver stedfar for lille Tulle med pistolen. Et 
projekt der krævede samarbejde og kreativitet der 
var til stor glæde for dem, de præsenterede stykket 
for.  
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SFO Skak starter op igen! 

Hver tirsdag er der Rytmik for tilmeldte børn på 0. 
Årgang. De sidste par gange har vi arbejdet bl.a. med 

en sang om Kameler 🐫 , en sang om cookies 🍪 og 
en sangleg der handler om heksen “Pomperipossa” 

som kan forvandle børn til sten 😱Her viser en pige 

fra 0.a hvor farlig man ser ud når man er heks 🧙 

 

Fairplay of fællesskab i forboldturneringerne 

Der er gang i fodboldturneringerne på multibanen 
med A.! Holdene blandes, alle hjælper hinanden, og 
fairplay er i fokus. Når trøjerne er på, og kampråbet 
gjalder, spilles der med fuld energi, mens tilskuere 
og de andre hold hepper fra sidelinjen. En turnering 

fyldt med fællesskab og fodboldglæde! ⚽

 

Musik, Dans og fællesskab – MGP samler os! 

MGP-showet samler os hvert år, og mandagen efter 
programmet blev vist, summer SFO’en af sang, 
rytmer og fortællinger om, hvordan børnene 
oplevede showet derhjemme. De kender sangene 
udenad og synger ivrigt med, når vi traditionen tro 
viser showet på storskærmen i Aulaen i SFO’en. 
Nogle slapper af og nyder musikken, mens andre 
danser løs til deres yndlingsnumre – en festlig dag 
fyldt med musikglæde og fællesskab! 

 
 

Børnene gav den gas i SPOR10! 

På et gammelt nedlagt lokomotivværksted i den 
Københavnske Sydhavn findes i dag et kulturhus 
fyldt med spændende aktiviteter for både børn og 
voksne. SPOR10 inviterede på gratis vinterferiecamp 
og SFO Søstjernen skulle naturligvis med. Her kunne 
børnene prøve hip hop dans, taekwondo, street 
basket, en vild løbehjulbane og meget mere. Særligt 
populært var klatrestativet af jern, som man kunne 
svinge sig i, og nogle store bløde madrasser at falde 
ned og rulle rundt på. En ægte klassiker, som nok 
aldrig går af mode.  
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Vinterferie fyldt med sjov og hygge 😊 

Vinterferie har stået på masser af hygge og sjov i 
SFO’en! 40 børn har leget, grinet og haft tid til at 
fordybe sig i både spil, kreative projekter og mad 
oplevelser.  

Der blev hurtigt skabt en hyggelig feriestemning 
med puslespil, lege, krea aktiviteter og PlayStation, 
men en af ugens store højdepunkter var uden tvivl 
bagningen. Sammen bagte vi gulerodsboller – 
børnene var med hele vejen fra at skralle gulerødder 
til at røre dejen, og da de varme boller kom ud af 
ovnen, blev de nydt med stor begejstring. 

Udenfor samlede vi os omkring et hyggeligt bål, hvor 
vi lunede os i vinterkulden, mens nogle børn 
indendørs bagte fastelavnsbollertil alle… MUMS! 

 Der var plads til både vilde lege og stille stunder – 
nogle børn fandt en lille krog, hvor de kunne slappe 
af og nyde bålets varme sammen med deres 
ferievenner. 

Som prikken over i’et sluttede vi ferien af med en 
ægte biografoplevelse i aulaen. Lyset blev dæmpet, 
popcornmaskinen blev tændt, og børnene kunne 
læne sig tilbage og nyde en god film i fællesskab. 

Det har været en skøn vinterferie fyldt med 
fællesskab, varme og glæde – præcis som en ferie 

skal være! ❄🔥🍿✨ 

 


